1

湛府〔2015〕46号

湛江市人民政府关于印发

湛江市行政审批事项目录的通知

各县（市、区）人民政府，湛江经济技术开发区、湛江奋勇高新

技术产业开发区、南三岛滨海旅游示范区、湛江海东新区管委会，

市府直属各单位：

  《湛江市行政审批事项目录》业经 2015年 5月 22 日市政府

第 71 次常务会议审议通过，现予印发，自印发之日起实行。实

行过程中遇到的问题，请径向市编办反映。

湛江市人民政府

2015 年 6月 16日

湛江市人民政府文件

2

公开方式：主动公开

抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，

市纪委办公室，驻湛各部队，市中级法院，市检察院，

中央、省驻湛各单位，各人民团体，各大专院校，各

新闻单位。

湛江市人民政府办公室             2015年 6 月 17 日印发